Исакогорская  территориальная  избирательная  комиссия,г.Архангельск
163035, г. Архангельск, ул. Дежневцев, д. 14, каб. № 1,  т/ф. 29-60-20
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 июля 2018 года

	г. Архангельск
	                     № 50 / 144

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Архангельской городской Думы двадцать седьмого созыва
по одномандатному избирательному округу № 1
Чертковой Надежды Сергеевны
Рассмотрев документы, представленные в Исакогорскую территориальную избирательную комиссию для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Архангельской городской Думы двадцать седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 Чертковой Надежды Сергеевны, на основании статьи 21 областного закона «О выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов» Исакогорская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя кандидата в депутаты Архангельской городской Думы двадцать седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 Чертковой Надежды Сергеевны по финансовым вопросам Кардышеву Марину Александровну.

2. Выдать зарегистрированному уполномоченному представителю по финансовым вопросам удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее постановление Исакогорской территориальной избирательной комиссии в избирательную комиссию Архангельской области для размещения на сайте комиссии в сети Интернет.

4. Направить настоящее постановление Исакогорской территориальной избирательной комиссии в ОАО «Сбербанк России», Архангельское отделение № 8637.

Председатель комиссии

_____________
С. Н.Юринская

Секретарь комиссии

_____________
Т.А.Сокальская